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رییس‌جمهور ضمن عذرخواهی از مردم 
بابت خاموشی‌ها و کمبود گاز:

نمی‌گذاریم مشکلات مردم 
تداوم داشته باشد

جهان 5

همزمان با سفر نماینده اروپا به دمشق، 
بازگشایی سفارت سوریه در واشنگتن تأیید شد؛  

مشروعیت‌بخشی پرشتاب
به تحریرالشام
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 ‌‌نایب ‌رئیس انجمن علمی پیشگیری از خودکشی در گفت و گو با »توسعه ایرانی«: 

شاهد روند افزایشی قابل‌توجه 
خودکشی در کشور هستیم

شهرنوشت 6

سیاست 2

بعد از یک سال و اندی بلاتکلیفی، تعطیلات آخر هفته 
دوباره در دستور کار بهارستان؛

دولت موقت سوریه تصمیم 
گرفت؛ مجلس ایران نه!

در روزهای اخیر بعد از مدت ها بلوا بر سر قانون 
جنجالی حجــاب و عفاف و در شــرایطی که تصور 
می‌شد حالا دیگر مهم ترین مساله در مجلس و دلیل 
توجه به مجلس مساله بودجه در سال 1404 باشد؛ 
دو مساله یکی تعطیلات آخر هفته و تصویب قانون 
آن به فوریت در سوریه و مقایسه با عملکرد مجلس 
و دیگری نامه جنجالی یک نماینده درباره شوخی با 
رای نمایندگان، توجهات را بار دیگر به سوی مجلس 
دوازدهم جلب کرد و البته برای بسیاری مساله رای 
حداقلی این نمایندگان یادآوری شد. دیروز مساله 
آشــفتگی در تعطیلات آخر هفته و امــا و اگرهای 
عجیب نمایندگان مجلس ایران در مقابل تصمیم 
عاجل دولت موقت ســوریه قرار گرفــت و در نظر 
شهروندان به بی‌تفاوتی نمایندگان مجالس یازدهم 
و دوازدهم نسبت به شــرایط کشور تعبیر شد. کما 
این که دولت برآمده از شورش مخالفان بشار اسد و 
معارضان مسلح سوری در شرایطی که در فاصله روز 
۷ آذر تا ۱۸ آذر ماه سال جاری یعنی تنها در ۱۱ روز 
به دمشق رسیدند و حکومت اسد‌ها را بعد از ۵۲ سال 
ساقط کردند ، در ۱۰ روز گذشته نه تنها با بسیاری 
از کشور‌های جهان وارد رابطه شده‌اند بلکه دستکم 

در موارد بسیاری تکلیف شــهروندان سوری را نیز 
برای وضعیت زندگی مشــخص کرده‌اند و از جمله 
یکی تعطیلات آخر هفته است. روز ۲۲ تیر ماه یعنی 
تنها ۴ روز بعد از رسیدن معارضان سوری و از جمله 
هیات تحریر الشام به ســوریه و تعیین تکلیف برای 
وضعیت دولت موقت و انتقالی، روز‌های تعطیل آخر 
هفته جمعه و شنبه تعیین شد تا نه در کار مدارس و 
نه ادارات دولتی هیچ خللی به وجود نیاید. حالا کافی 
اســت همین وضعیت را با بیش از یک سال و اندی 
بلاتکلیفی مجلس و دولت و ادارات و شــرکت‌های 
خصوصی در ایران مقایســه کنید که همه اقتصاد 
و بازرگانی کشــور را معطل تعییــن تکلیف برای 
تعطیلات آخر هفته کرده‌اند. عجیب تر این که همین 
نمایندگان نیز در پی آن هســتند که با بهانه‌های 
واهی، نمایندگان مجلس در پی این هســتند که 
تعطیلات آخــر هفته را به جــای روز‌های جمعه و 
شنبه که کشور‌های مسلمان منطقه از جمله عراق 
و عربستان و قطر و حالا ســوریه نیز بر همان منوال 
هستند، روز‌های پنجشنبه و جمعه تعیین کنند و به 
این طریق به بحران‌های جدی در حوزه امکان تجارت 

ایران با جهان نیز دامن بزنند...

»هاشم اورعی« در تبیین عوامل ناترازی و نقش فساد در این بین:

توتال را فراری دادیم تا چهار شرکت 
فاقد تجربه و تکنولوژی متولی تولید گاز شوند

چرتکه 3

تاج‌گذاری وزنه‌بردار جوان ایران در بحرین 

پادشاه جدید 
آدرنالین 8

دسترنج 4

جهان 5

سیاست 2

سیاست 2

شهرنوشت 6

چرتکه 3

فعال سیاسی اصولگرا: 

علم‌الهدی براساس محیط بسته 
اطرافش در مورد جامعه 

قضاوت می‌کند 

نماینده مجلس:  

این همه در سوریه هزینه کردیم، 
اما آخرش نتوانستیم از معادن 

پتاس استفاده کنیم!

صندلی‌بازی زاکانی 
با رئیس سازمان پسماند شهرداری تهران!  

تهران 12 هزار پاکبان دارد 
اما شهری است کثیف و آلوده 

از سرگیری دوباره فعالیت شمخانی‌ها  
با نام تجاری »ادمیرال« 

آنچه روایت چند کارگر ساختمانی محروم از بیمه، 
مؤید آن است؛  

تفاوت دنیای تلخ واقعیت
 با ادعاهای تخیلی مسئولان 

ادعای بشار اسد در نخستین بیانیه بعد از سقوط:  

با برنامه‌ریزی سوریه را ترک نکردم 

رییس جمهور درباره شرایط کشور بابت خاموشی‌ها و 
کمبود گاز گفت: به خاطر روندی که در کشور وجود دارد 

باید از مردم عزیز کشورمان عذرخواهی کنم. 
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در حاشیه مراسم 
تجلیل از مدال‌آوران المپیک و پارالمپیک در پاســخ به 
پرسشــی درباره پویش »۲ درجه کمتــر«، اظهار کرد: 
پیوستن به پویش کاهش ۲ درجه‌ای تداوم خواهد یافت. 
وی افزود: ما در وضعیتی قرار گرفتیم که مجبوریم امسال 
مقداری مردم مراعات کنند؛ ان‌شــاءالله سال بعد تلاش 
خواهیم کرد این اتفاقات رخ ندهد. همانگونه که گفتم برای 
مشکلات یا راه پیدا می‌کنیم یا راه می‌سازیم. نمی‌گذاریم 

مردم کشور مشکل داشته باشند.
رئیس‌جمهور تاکید کرد: از مردم می‌خواهیم کمک 

کنند تا دست به دست هم دهیم و کشورمان را آباد کنیم.

باید اختلافات را کنار بگذاریم
رئیس‌جمهور با تأکید بر لزوم کنار گذاشتن اختلافات 

و ایجاد اتحاد میان تمامی اقشار جامعه افزود: هیچ قدرتی 
نمی‌تواند ما را زمین‌گیر کند، مگر اختلافات و موانعی که 
خودمان برای خودمان ایجاد می‌کنیم. اگر باور کنیم که 
هر ایرانی، از هر قوم و مذهب، در هر گوشه کشور، می‌تواند 
بهترین باشد، دیگر چیزی ما را متوقف نخواهد کرد؛ باید 
دست به دســت هم دهیم، اختلافات را کنار بگذاریم و 
به قله‌های بلند فکر کنیم. پزشــکیان در آیین تجلیل از 
مدال‌آوران المپیک و پارالمپیک 2024 پاریس« اظهار 

داشت: حضور در جمع شما قهرمانان، مربیان و مدیرانی 
که در این مسیر زحمت کشــیده‌اید، برای من افتخاری 
وصف‌ناشدنی است. شما تنها مدال نیاوردید، بلکه دل‌های 
مردم ایران را شاد و غرور ملی را تقویت کردید. دیدار با شما، 
احساسی از غرور و افتخار به همراه دارد و این حس، چیزی 

است که همیشه در ذهنم با آن زندگی می‌کنم.
رئیس جمهور همچنین تصریح کرد: رشد و پیشرفت 
کشــور در گرو میــدان دادن به جوانان، دانشــمندان، 
کارآفرینان و ورزشکاران اســت. وظیفه ما در دولت این 
است که به جای ایجاد موانع، به آنها کمک کنیم. این کشور 
با همکاری و اتحاد همه مردم، می‌تواند بالاترین جایگاه را 

در منطقه و حتی جهان کسب کند.
 پزشکیان با اشاره به اینکه هیچ مسیری بدون چالش 
نیست، خاطرنشان کرد: ما در مسیر زندگی باید قله‌های 
بلند را هدف بگیریم و با تمام توان برای رســیدن به آنها 
تلاش کنیم. حتی اگر به آن قله‌ها نرسیم، مهم این است 

که در راه تلاش کرده‌ایم. پیام زندگی همین است. 

مجموعه »همتا« با نگاه به آینده، اهداف بلندپروازانه‌ای را در نظر گرفته است. 
این شرکت به دنبال توســعه بازارهای خود و 
افزایش سهم بازار در سطح ملی و بین‌المللی 

است.
به گزارش خبرنگار ایلنا؛ مجموعه »همتا« 
در جشنواره نشان عالی سال به عنوان یکی از 
برترین‌های این رویداد شناخته شده است. این 
جشنواره هر ساله با هدف تقدیر از بهترین‌های 
صنعتی و مدیریتی برگزار می‌شود و فرصتی 
را برای نمایش توانمندی‌ها و دســتاوردهای 
شرکت‌ها و مدیران برجســته فراهم می‌آورد. 
مجموعه همتا با تــاش و تعهد کارکنان خود 

و ارائه محصولات با کیفیت، جایگاه ویژه‌ای در بازار کســب کرده است. در این 
جشنواره، عباس ابهری نیز به عنوان مدیرعالی سال انتخاب شد.

افتخار مجموعه همتا
مجموعه »همتا« بــا تلاش‌های بی‌وقفه و 
بهره‌گیری از تخصــص و تعهد کارکنان خود، 
توانسته است در میان ســایر رقبا به افتخارات 
بزرگی دست یابد. این شرکت با نوآوری‌های 
مستمر، ارائه محصولات با کیفیت و پاسخگویی 
به نیازهای مشتریان، جایگاه ویژه‌ای در بازار 
کسب کرده است. انتخاب مجموعه »همتا« به 
عنوان یکی از برترین‌های جشنواره نشان عالی 
سال، نشانی است بر تعهد این شرکت به کیفیت 

و رضایت مشتریان.

مدیرعالی سال؛ عباس ابهری
در این جشنواره، عباس ابهری به عنوان مدیرعالی سال انتخاب شد. ابهری 

با سابقه‌ای درخشان در عرصه مدیریت و رهبری، توانسته است با بهره‌گیری از 
دانش و تجربه خود، مجموعه »همتا« را به یکی از پیشروان صنعت تبدیل کند. 
او با نگاه بلندپروازانه و مدیریت هوشمندانه، مسیرهای جدیدی را برای رشد و 
توسعه شرکت هموار کرده است. انتخاب عباس ابهری به عنوان مدیرعالی سال، 
گواهی است بر توانمندی‌های برجسته و نقش 

حیاتی او در موفقیت‌های مجموعه همتا.

اهداف و چشم‌اندازها
مجموعه »همتا« با نگاه بــه آینده، اهداف 
بلندپروازانــه‌ای را در نظر گرفته اســت. این 
شرکت به دنبال توسعه بازارهای خود و افزایش 
سهم بازار در ســطح ملی و بین‌المللی است. 
همچنین، ارتقاء کیفیت محصولات و خدمات 
و بهبود مستمر فرآیندها از دیگر اهداف مهم 

این شرکت است.

مسئولیت‌های اجتماعی و زیست‌محیطی
مجموعه »همتــا« علاوه بر تمرکز بــر کیفیت محصــولات و خدمات، به 
مسئولیت‌های اجتماعی و زیست‌محیطی خود نیز پایبند است. این شرکت با 
اجرای برنامه‌های مختلف در زمینه حفاظت 
از محیط زیست و مشــارکت در فعالیت‌های 
اجتماعی، تلاش می‌کند تــا تأثیرات مثبت 

بیشتری در جامعه داشته باشد.
افتخارات کســب شده توســط مجموعه 
»همتا« و عباس ابهری در جشنواره نشان عالی 
سال، نشان‌دهنده تعهد و تلاش‌های مستمر 
این شرکت و مدیران آن اســت. با تکیه بر این 
دستاوردها، مجموعه همتا به دنبال دستیابی به 
موفقیت‌های بیشتر و تحقق اهداف بلندپروازانه 
خود است. این افتخارات نه تنها نشان‌دهنده 
موفقیت‌های گذشته است، بلکه نویدبخش آینده‌ای روشن و پرامید برای این 

مجموعه است.

گزارش

خبر ویژه

رییس‌جمهور ضمن عذرخواهی از مردم بابت خاموشی‌ها و کمبود گاز:

نمی‌گذاریم مشکلات مردم تداوم داشته باشد

همتا؛ فراتر از استانداردها و انتظارات


